

# Postiljonen A/S

Østergade 1, 2. sal, 1100 København K

CVR-nr. 49 31 07 14

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2017.

---

Lars-Olow Carlsson  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Postiljonen A/S Østergade 1, 2. sal 1100 København K
	CVR-nr.: 49 31 07 14
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Claes Arnrup, Formand Africa Calleja Granado Lars-Olow Carlsson
<b>Direktion</b>	Lars-Olow Carlsson
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet driver handel med frimærker samt afholder frimærkeauktioner.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -39 t.kr. mod 131 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat at være som forventet.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>30.434</b>	<b>-17.123</b>
Andre finansielle indtægter	15.103	164.355
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-82.450</u>	<u>-15.094</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-36.913</b>	<b>132.138</b>
1 Skat af årets resultat	<u>-1.607</u>	<u>-1.165</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-38.520</u></b>	<b><u>130.973</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	130.973
Disponeret fra overført resultat	<u>-38.520</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-38.520</u></b>	<b><u>130.973</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>27.611</u>	<u>55.222</u>
Varebeholdninger i alt	<u>27.611</u>	<u>55.222</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	350.038	488.825
Andre tilgodehavender	<u>205.236</u>	<u>151.978</u>
Tilgodehavender i alt	<u>555.274</u>	<u>640.803</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.372.214</u>	<u>1.528.924</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.372.214</u>	<u>1.528.924</u>
Likvide beholdninger	<u>122.206</u>	<u>472.657</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.077.305</u></b>	<b><u>2.697.606</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.077.305</u></b>	<b><u>2.697.606</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	620.000	620.000
3 Overført resultat	1.421.545	1.460.065
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.041.545</b>	<b>2.080.065</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	361.429
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.907	247.350
Anden gæld	6.853	8.762
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	35.760	617.541
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>35.760</b>	<b>617.541</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>2.077.305</b>	 <b>2.697.606</b>

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Betalt udenlandsk skat	<u>1.607</u>	<u>1.165</u>
	<b><u>1.607</u></b>	<b><u>1.165</u></b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>620.000</u>	<u>620.000</u>
	<b><u>620.000</u></b>	<b><u>620.000</u></b>
Aktiekapitalen består af aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	1.460.065	1.329.092
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-38.520</u>	<u>130.973</u>
	<b><u>1.421.545</u></b>	<b><u>1.460.065</u></b>